
Msc Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Czas Punkty

1.  Rotter  Zuzanna  UKS Jedynka Kórnik 1997 00:21:18,00 200

2.  Radosz  Joanna  UKS Fala Swarzędz 1997 00:23:12,00 190

3.  Kostencka  Joanna  Start Poznań 1987 00:23:31,00 180

4.  Czechyra  Agata  KS WARTA Poznań 2003 00:23:37,00 170

5.  Maduzia  Aneta  Start Poznań 1984 00:24:53,00 160

6.  Szała  Ewa  STEFF Wrocław 1959 00:25:03,00 150

7.  Nowak  Julia  UKS Delfienek Chodzież 2001 00:25:23,00 140

8.  Czarnolewska  Maja  UKS Delfienek Chodzież 2002 00:25:26,00 130

9.  Frank  Marta  WKS Śląsk Wrocław 1968 00:26:59,00 120

10.  Świętek  Natalia  KS Czerwonak 2002 00:29:46,00 110

11.  Szram  Iwona  OAZA Kórnik 1961 00:33:25,00 100

12.  Kulikowska  Hanna
 Niezrzeszony Oborniki 

Wielkopolskie
1969 00:44:45,00 90

1.  Osses  Arkadiusz  KS WARTA Poznań 1995 00:17:51,85 200

2.  Rother  Marek  WKS Śląsk Wrocław 1968 00:20:00,00 190

3.  Dulski  Piotr  KS Posnania Poznań 1996 00:20:08,00 180

4.  Monczak  Piotr  Start Poznań 1967 00:21:04,00 170

5.  Funcia  Edwardo
 Roquetas De Mar 

Hiszpania
1977 00:22:42,00 160

6.  Witt  Piotr  KS WARTA Poznań 1991 00:22:44,00 150

7.  Kubiak  Krzysztof  KP Żaglica Poznań 1989 00:23:23,00 140

8.  Smaruj  Bartosz  UKS Delfienek Chodzież 1981 00:23:51,00 130

9.  Staszkiewicz  Radosław  Stashky Team 1968 00:24:03,00 120

10.  Piłka  Piotr  Przygoda Chodzież 2001 00:24:15,00 110

11.  Lisiecki  Paweł  Kirpus Team Kaczory 1982 00:24:40,00 100
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12.  Ćwikła  Grzegorz
 Niezrzeszony Gorzów 

Wielkopolski
1974 00:25:21,00 90

13.  Wypych  Marcin  Kirpus Team Kaczory 1973 00:25:45,00 80

14.  Nowak  Filip  UKS Delfienek Chodzież 1997 00:26:01,00 70

15.  Wojtkowiak  Mateusz  KS WARTA Poznań 2003 00:26:07,00 60

16.  Skrzypek  Stefan  STEFF Wrocław 1956 00:26:52,00 50

17.  Staszkiewicz  Jakub  Stashky Team 2001 00:26:56,00 40

18.  Harenda  Andrzej  Niezrzeszony Dolaszewo 1968 00:27:23,00 30

19.  Baczyński  Łukasz
 Niezrzeszony 

Bydgoszcz
1983 00:27:35,00 20

20.  Libuda  Marek  Start Poznań 1977 00:27:54,00 10

21.  Wołoszyn  Paweł  ZSLG Rataje Chodzież 1978 00:28:11,00 1

22.  Kaczmarek  Michał  Start Poznań 1982 00:28:19,00 1

23.  Kędzior  Mateusz  Poczta Poznań 1973 00:28:22,00 1

24.  Przygoda  Michał  UKS Krzywousty Nakło 2000 00:28:29,00 1

25.  Thiem  Jacek  KS WARTA Poznań 1963 00:29:28,00 1

26.  Witt  Grzegorz  Grupa Wodna Elbląg 1966 00:29:44,00 1

27.  Golombek  Piotr  Niezrzeszony Grudziądz 1967 00:30:15,00 1

28.  Fidurski  Michał  Niezrzeszony Piła 1986 00:31:09,00 1

29.  Vokhminov  Vladimir  KP Żaglica Poznań 1988 00:31:13,00 1

30.  Lasowy  Marian
 Start Gorzów 

Wielkopolski
1955 00:31:21,00 1

31.  Chojnacki  Maciej  Niezrzeszony Chodzież 1986 00:32:04,00 1

32.  Rewoliński  Hubert  Niezrzeszony Chodzież 1990 00:32:24,00 1

33.  Wolniewicz  Janusz
 KS EXTREME TEAM 

Oborniki Wielkopolskie
1948 00:33:46,00 1

34.  Sikora  Dawid  Niezrzeszony Rakownia 1976 00:34:42,00 1

35.  Bembnista  Bogdan  Bractwo Piwne Szamocin 1958 00:34:43,00 1

36.  Rudziński  Paweł  Niezrzeszony Chodzież 2000 00:36:09,00 1

37.  Rusinowicz  Andrzej  Niezrzeszony Piła 1944 00:38:01,00 1

38.  Wojciechowski  Maciej  Kirpus Team Kaczory 1969 00:39:31,00 1

39.  Szymczak  Jarek  TS Olimpia Poznań 1957 00:39:47,00 1



40.  Wiatrowski  Rafał  Euro Rower.pl Krzywiń 1975 00:50:19,00 1
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Rok

urodzenia
Czas Punkty

1.  Czechyra  Agata  KS WARTA Poznań 2003 00:23:37,00 200

2.  Czarnolewska  Maja  UKS Delfienek Chodzież 2002 00:25:26,00 190

3.  Świętek  Natalia  KS Czerwonak 2002 00:29:46,00 180

1.  Nowak  Julia  UKS Delfienek Chodzież 2001 00:25:23,00 200

1.  Rotter  Zuzanna  UKS Jedynka Kórnik 1997 00:21:18,00 200

2.  Radosz  Joanna  UKS Fala Swarzędz 1997 00:23:12,00 190

1.  Kostencka  Joanna  Start Poznań 1987 00:23:31,00 200

2.  Maduzia  Aneta  Start Poznań 1984 00:24:53,00 190

1.  Frank  Marta  WKS Śląsk Wrocław 1968 00:26:59,00 200

2.  Kulikowska  Hanna
 Niezrzeszony Oborniki 

Wielkopolskie
1969 00:44:45,00 190

1.  Szała  Ewa  STEFF Wrocław 1959 00:25:03,00 200

2.  Szram  Iwona  OAZA Kórnik 1961 00:33:25,00 190

1.  Wojtkowiak  Mateusz  KS WARTA Poznań 2003 00:26:07,00 200

1.  Piłka  Piotr  Przygoda Chodzież 2001 00:24:15,00 200

2.  Staszkiewicz  Jakub  Stashky Team 2001 00:26:56,00 190

3.  Przygoda  Michał  UKS Krzywousty Nakło 2000 00:28:29,00 180

4.  Rudziński  Paweł  Niezrzeszony Chodzież 2000 00:36:09,00 170

1.  Osses  Arkadiusz  KS WARTA Poznań 1995 00:17:51,85 200

2.  Dulski  Piotr  KS Posnania Poznań 1996 00:20:08,00 190

3.  Nowak  Filip  UKS Delfienek Chodzież 1997 00:26:01,00 180

1.  Witt  Piotr  KS WARTA Poznań 1991 00:22:44,00 200

2.  Kubiak  Krzysztof  KP Żaglica Poznań 1989 00:23:23,00 190

3.  Lisiecki  Paweł  Kirpus Team Kaczory 1982 00:24:40,00 180
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4.  Baczyński  Łukasz
 Niezrzeszony 

Bydgoszcz
1983 00:27:35,00 170

5.  Kaczmarek  Michał  Start Poznań 1982 00:28:19,00 160

6.  Vokhminov  Vladimir  KP Żaglica Poznań 1988 00:31:13,00 150

7.  Chojnacki  Maciej  Niezrzeszony Chodzież 1986 00:32:04,00 140

8.  Rewoliński  Hubert  Niezrzeszony Chodzież 1990 00:32:24,00 130

1.  Funcia  Edwardo
 Roquetas De Mar 

Hiszpania
1977 00:22:42,00 200

2.  Smaruj  Bartosz  UKS Delfienek Chodzież 1981 00:23:51,00 190

3.  Ćwikła  Grzegorz
 Niezrzeszony Gorzów 

Wielkopolski
1974 00:25:21,00 180

4.  Wypych  Marcin  Kirpus Team Kaczory 1973 00:25:45,00 170

5.  Libuda  Marek  Start Poznań 1977 00:27:54,00 160

6.  Wołoszyn  Paweł  ZSLG Rataje Chodzież 1978 00:28:11,00 150

7.  Kędzior  Mateusz  Poczta Poznań 1973 00:28:22,00 140

8.  Fidurski  Michał  Niezrzeszony Piła 1986 00:31:09,00 130

9.  Sikora  Dawid  Niezrzeszony Rakownia 1976 00:34:42,00 120

10.  Wiatrowski  Rafał  Euro Rower.pl Krzywiń 1975 00:50:19,00 110

1.  Rother  Marek  WKS Śląsk Wrocław 1968 00:20:00,00 200

2.  Monczak  Piotr  Start Poznań 1967 00:21:04,00 190

3.  Staszkiewicz  Radosław  Stashky Team 1968 00:24:03,00 180

4.  Harenda  Andrzej  Niezrzeszony Dolaszewo 1968 00:27:23,00 170

5.  Thiem  Jacek  KS WARTA Poznań 1963 00:29:28,00 160

6.  Witt  Grzegorz  Grupa Wodna Elbląg 1966 00:29:44,00 150

7.  Golombek  Piotr  Niezrzeszony Grudziądz 1967 00:30:15,00 140

8.  Wojciechowski  Maciej  Kirpus Team Kaczory 1969 00:39:31,00 130

1.  Skrzypek  Stefan  STEFF Wrocław 1956 00:26:52,00 200

2.  Lasowy  Marian
 Start Gorzów 

Wielkopolski
1955 00:31:21,00 190

3.  Bembnista  Bogdan  Bractwo Piwne Szamocin 1958 00:34:43,00 180

4.  Szymczak  Jarek  TS Olimpia Poznań 1957 00:39:47,00 170

1.  Wolniewicz  Janusz
 KS EXTREME TEAM 

Oborniki Wielkopolskie
1948 00:33:46,00 200

2.  Rusinowicz  Andrzej  Niezrzeszony Piła 1944 00:38:01,00 190
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